Администрация городского округа «город Кизилюрт»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»
Адрес: 368124, Республика Дагестан
г. Кизилюрт, улица им. Г.Цадасы 40 «А»

Телефон (8 87234) 3-19-59
Е-таИ: 80$Ь7кт1иг1(а)уа1н1ех.Г11

ПРИКАЗ

от 25.08.2023г. № 89 - П

«О режиме работы столовой (пищеблока) МБОУ СОШ № 7»

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за качеством
приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных норм столовой
(пищеблоке)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы пищеблока и режим работы повара школьной столовой на
2023 - 2024 учебный год. (Приложение 1)

2. Утвердить график приема пищи в школьной столовой на 2023-2024 учебный год.
(Приложение 2)

3. Утвердить график дежурства в школьной столовой на 2023-2024 учебный год.
(Приложение 3)

4. Возложить ответственность за работу пищеблока на повара школы Саидову И.А.

5. Назначить завхоза Магомедова Р.М. ответственным за исправность технологического
оборудования в столовой (пищеблоке) школы.

6. Зам.директора по УВР Канбулатовой М.Д. довести до сведения классных руководителей и
работников столовой график приема пищи обучающимися.

7. Ответственность за соблюдение правил поведения учащимися в обеденном зале возложить
на дежурных учителей в соответствии с графиком дежурства в столовой.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы Т.М. Саитаджиева

Приложение 1

Утверждаю
иректор школы

М. Саитаджиева

Режим
работы столовой (пищеблока) МБОУ «СОШ №7»

в 2023-2024 учебном году.

ДНИ НЕДЕЛИ Время работы

Понедельник - суббота 7.00 - 15.00

Пятница
(санитарный день)

15.00 - 16.00

Режим работы повара школьной столовой
на 2023-2024 учебный год.

Начало работы.
Закладка продуктов для приготовления
завтрака и обеда.

7 .00-7.30

Приготовление завтрака 7 .30-8.20
Снятие пробы представителем
бракеражной комиссии

8 .20-8 .30

Выдача завтрака 8 .35-9.35
Мытьё посуды 8.35-10.30
Мытьё столовой 10.00- 11.00
Приготовление горячего обеда 11.00- 13.10
Снятие пробы представителем
бракеражной комиссии

13.10-13.20

Выдача обеда 13.30- 14.25
Уборка помещений, мытье посуды.
Подготовка рабочего места к следующему
рабочему дню.

14.30- 15.00

Работа с документами 14.30- 15.00